
HenS 18/023

Jaarstukken en Programmabegroting 2019-2022 Veiligheidsregio Kennemerland 

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 mei 2018 (Rv 2018.0028377);

Besluit:
1. in te stemmen met de jaarstukken 2017 en programmabegroting 2019-2022 van de 

Veiligheidsregio Kennemerland;
2. geen gebruik te maken van de mogelijkheid om een zienswijze in te dienen;
3. de teruggave van het rekeningresultaat 2017 van € 14.230 te verwerken in de 

Voorjaarsrapportage 2018;
4. de financiële bijdrage van € 540.000 aan de Veiligheidsregio Kennemerland te 

verwerken in de Programmabegroting 2019-2022 van de nieuwe gemeente 
Haarlemmermeer.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 03 juli 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


